Kbiprbl3 Pecny6/MKacbiHbIH canamatTblK cakToo MUHUCTPANUTA
N.K AxyHbaeB atbiHAarbl Kblprbl3 MamnekeTtnk MegnumHanblk Akagemums

AnnnomMaoH KMIAMHKKM MeguumMHanbik 6unum 6epyy hakynbTeTu

"Makyngawbingbl” «bekntnngn»
Kblprel3 Pecny6iunkacblHbIH eKTopy
CanamartTblK <3KTOO'N«*NCT)3AUTN npodecco, reHoea

AflaM pecypcTapbl XE*+a yioWTypyy Uy 6allikapmabirb

AkafeMuAnbiK nnax

Wngpp-093KNractukanlxmpyprus
KBammukaumaTTTTraCTUKaNbX XMpYyprus
OKYYHYH CTaHAapTTYy MOOHOTY 3 bl

Ne  Kog Ne  TapTMNTWH aTbl OKyy nnaHbIHbIH Y6aKTbICbIH XbIn caiiblH 60NyLWITYpYYy caaTTapsl Bapabirsl
60NyWTYpPYy UWTUH TYpY
Xannel aMrek coliibiMayynyry — 1>Kbin 2 XbIn 3 XblNn
Hacbis caar Xyma Xyma Xyma
OUpAVKTEPUHAE
1>Kbln OKyy (>kannbl 601yry) 1
1 Xannbl npakTukara Kupuiyy 1.6 48 1
2 Cekuus "Xupyprua" 16.0 480 10
3 Cekuuns "AKyLWepanK KaHa TMHeKonornsa™ TaptTnom 16.0 480 10
4 Cekuus "Tepanua" 19.2 576 12
5 Cekums "Meanatpuna” 17.6 528 11
6 | TocnuTanra yelinH Te3 xapgam(cumynaumnsa 3.2 96 2
| kypcy)
TacTbiKTama 3.2 96 2 I
bapgplirsl 76.8 2304 48 |
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MeauumnHanbiK KaiblGbiHA KENTUPYY

XaHa KypopTTyK Aapbinoo
Crambyn npoTokony
TacTbiKTama

bapablirsl

3 KbINAbIK OKyY

MnactTukanbiK XKaHa KanblbblHa KeNTupyy
onepauuagaH KUANHKKN peabunutayuns
Kypy >kaHa wawbliblW WwapTrap

BeT, MOIOH XaHa KonayH Ty6aca
KeMTUKTepu

KaH Tamblp oopyfnapbl MEHEH
oopyraHgapra 6MpuHUK XapaaMm KopcoTyy
MaructpangbliK xaHa cyT 6e34epuUHUH
onepauuscel

VuTH gedhopmMaumsacbiH XUPYPTUSBIK KON
MEHeH OHA00

XUpyprusnbik MHHEKLNS

TekTteww cabakTap:

OHKonorusa

Yponorua

TpaBmaTton10rsa xaHa optoneans

beTt-xaak xvpypruscol

TacTbiKTama
bapAabirs
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Cekums
Cekuyms

Cekuus

Cekuus
Cekums

Cekums

Cekums

Cekuuns

OKYYHYH 2 >bl/1bl
MpotheccmoHan bk AULUNAMHanap

MnacTuKablK XMpyprus
MnacTuKanbiK XaHa KanbloblHa KENTUPYY
onepauusgaH KniivHkn pebununtauus

Bangapra KongoHynyyuy Xasmnsl HapKo3ayH
Typnopy

Kypu aHa Lwallblfibiw WwapTtap

XXbIHbIC OpraHAapbliHa NAacTUKanblK XaHa
KanblGblHA KeNTupyy onepauusnap

dyHaameHTanablk AgnucumnaMHanap
Maronorus

Agucturn 60oHYa aganTaunusibik OKyTyy

OnepaumsnbiK XMPYpPrus xaHa Tonorpagpusnbik
aHatoMusa (cumynaums Kypcy)

TaHpoo AgncumnamnHackl(rymaHuUTapAblK-Xanmbl
6unum Gepyy 6nory, TaHganmMa cabakrap)

Tes xapaam

Koompayk canamatTbiK

Meparornka

BeT, MOIOH XaHa KongopayH Tybaca KeMTUKTepu

[JeHe 60iiayH NNocakLUsChl
Y6aKTblayy 3MIeKKe Xapamcbi34bIKTbIH
3KCNEepPTU3aChl XXaHa MeAULMHASbIK XXapaaM/biH
canaTblH KOKTPO/400

9.6
9.6

6.4

8.0
8.0

9.6

4.8

3.2

14.4

288
288

192

240
240

288

144

96

432

[op}



